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Shtojca 3: Formulari i propozimit teknik – Kuotim i Çmimit
FPK 02-2021

Në mënyrë që të thjeshtohet procesi i vlerësimit dhe të arrihet krahasimi maksimal, DokuFest kërkon që të gjitha përgjigjet ndaj FPK-së të organizohen në mënyrën dhe formatin vijues.

	
	Emri(at) dhe adresa(et) e subjektit juridik ose subjekteve që paraqesin këtë tender

	Emri i Ofertuesit:
	[Shëno emrin e ofertuesit]

	Anëtarët e Konsorciumit
	[Shëno emrin e anëtarëve të konsorciumit nëse është e aplikueshme]

	Nr. i Regjistrimit/Nr. Unik
	


PERSONI KONTAKTUES (për këtë FPK)
	Emri dhe Mbiemri
	

	Pozita
	

	Adresa
	

	Telefoni
	

	e-mail
	










A. Specifikimet teknike 
	Nr
	Kushtet teknike të kërkuara
	Kushtet teknike të ofruara nga ofertuesit (plotësoni me PO ose JO, ndërsa kudo që keni informata shtesë, shkruani detajet)

	1
	Dizajni dhe zhvillimi i aplikacionit
	

	2
	Mbështetje e plotë gjatë dy viteve 
	

	3
	Mbështetje e plotë speciale gjatë muajve të organizimit të festivalit si dhe gjatë ditëve të festivalit
	

	4
	Ofrimi i mirëmbajtjes dhe përmirësimeve të kodimit të aplikacionit
	

	5
	Hosting i përkushtuar, i monitoruar dhe i sigurtë gjatë tërë kohës 
	

	6
	Mirëmbajtja e plaftormave tjera të DokuFest: 1. DokuFest webfaqe, 2. DokuFest eTicketing, 3. DokuFest eShop, 4. DokuLab Webfaqe, 5. Aplikacioni për Menaxhim të Eventeve
	

	7
	Ofrim i Testimi të vazhdueshëm, 
Monitorim i vazhdueshëm (manual dhe automatik)
Përmirësime të vazhdueshme në funksionalitet të të gjitha platformave
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